- 35 Imperatores Valentinianus et Marcianus uictores semper augusti sancto concilio quod Nicæa per dei uoluntatem nostra sanctione collectum est. Dudum quidem et per alias diuinas nostras litteras indicauimus uestræ religioni quatenus in Calche- 29 donensium ciuitatem ueniretis, ut ea quæ de sancta et orthodoxa fide a sanctis patribus nostris sunt definita, confirmaretis, ne diutius orthodoxorum multitudo diuersis

34 *Græcum exemplar extat in Epist. coll. M 14, altera uersio Latina in Gestorum coll. Vatic. 2*

35 *Græcum exemplar extat in Epist. coll. M 16, altera uersio Latina in Gestorum coll. Vatic. 3*

Φ^c [=PDM], Φ^r [=CC^aY]

1 $\overline{\Lambda\Delta}$ C xxxiiii MC^aY xxxiiii D INCIPIT SACRAE Y IN NICAEEA D CONVENERAT C^a
conuenerunt Y 2 CHALCEDONAM C CALCHEDONA PMC^aY CALCEDONA D calcedoniam D^mg 4 con-
uenire DM 7 unde licet] uidelicet CD^mg publicarum causarum] rerum publicarum Φ^c , post
publicarum *superscr.* causarum D 8 hic *om.* Φ^c , *corr.* D rememorandi C^a 10 reuerentissimi—
presbyteri *om.* Φ^c , *corr.* D^mg 11 omnino donos C^a 12 illic Γ illi Φ^c 14 peruenire Y 15 ciui-
tate C^a 15/16 percurrimus Φ^c C^a percurremus CD^mg 16 retinenti nent C^a prosint] prope
sunt Y 17 pace C 19 nec Y 21 nobis subditi Y 23 custodiat uos M scissimi
patres M

Φ^c [=PDM], Φ^r [=CC^a, C^b (inde a 24), Y]

24 $\overline{\Lambda\Xi}$ C xxxv PMC^aY xxxiiii D similiter] ITEM Y NICAEEA Φ^c 26 CALCHE-
DONAM CY CALCHEDONIAM C^b IN CALCHEDONA C^a 27 imperator D uictores ac triumphatores
DM 28 in nicæa D et n $\overline{\text{r}}$ am sanctionem D 29 et *om.* Y diuinis C^b nostras diuinas M
30 ciuitate C^a a *om.* C^a 31 confirmaretis—multitudo] cum P

modis errando seduceretur, sed ut omnes dominum nostrum et saluatorem Christum, sicut congruit et sicut sanctissimi patres nostri decreuerunt, confiteantur. nos enim propter feruentissimum fidei zelum publicarum rerum necessarias utilitates in præsenti distulimus, multum desiderantes ea quæ orthodoxæ et ueræ sunt fidei, tranquillitatis nostræ præsentia confirmari. nam ea quæ Illyrico contigerunt, et ad 5 uestras aures peruenisse confidimus, quæ licet dei uoluntate competentia uindicta contigerint, tamen publicarum rerum utilitas exigebat ad Illyricum nostræ tranquillitatis profectum. sed quoniam, sicut prædictum est, nihil orthodoxæ fidei et ut hæc roboretur, præponendum esse iudicamus, propterea hunc quidem expeditum interim superponimus et nunc proprie uestram uenerationem per has sacratissimas 10 nostras litteras adhortamur quatenus sine ulla dilatione apprehendatis Calchedonensium ciuitatem, quoniam Attico diacono regiæ ciuitatis sanctissimæ et catholicæ ecclesiæ referente nostræ tranquillitati cognouimus uestram sanctitatem formidare ne forte Eutythis sectatores aut alter aliquis seditiones aut tumultus aliquos præparare pertemptent. qua gratia significamus uobis ut prædictam causam nullatenus 15 formidantes adueniatis in Calchedonensium ciuitatem. speramus enim de dei clementia quia præter aliquam turbam atque tumultum omnibus secundum orthodoxam et ueram fidem iuste et deo placite constitutis unusquisque uestrum ad propria sub celebritate reuertetur. festinate itaque aduenire et nullam dilationem negotio facere, ne per uestram segnitiam dilationem habeat inuentio ueritatis. nobis enim studium 20 est diuinitate propitia prosperum finem accipiente causa uelociter iterum ad expeditum felicissimum remeare.